torpesca. ue per otium — erent manus aut animus C 16, 3. ingenium in cultu atq. socordia — ere sinunt J 2, 4.

torressa. mores non pauculum, set torreus modo praecepitati H I 12.

torreo. igni torrere *cj.* H III 67, 1.

tot. non tot exercitum clade — satiatus H I 41, 5. cui per tot vulnera et labores nihil quaevis est H I 41, 22. si — tot labores et pericula suscepissem, quotiens — H II 96, 1. per t. scapulas H III 11. tot viros sine uno — non audere II III 61, 22.

totiens. t. fustum Numidum J 106, 3. praemio pro t. ob rem p. fuso sanguine H II 96, 2.

totus. totius anni comitia impeditiebat J 37, 2. noctem totam itinere facto J 91, 3. toto die intentos habuerat J 94, 3. per totam urbem C 30, 7. — — Italiam C 52, 15. totum eius regnum iam invaserat J 20, 6. totius Numidiae imperium petere J 20, 7. forum totius reguli maxime celebratum J 47, 1. tota insula — inanis II III 30. totam Bithyniam diripiore H IV 61, 9. facies totius negoti varia J 51, 1. toto agmine H III 67, 8.

trabe. dolia sub trabes locata H IV 8.

tracto. quo plebem in magistratu placidius tractarent C 39, 2. qui rem p. eorum tractarent C 51, 28. po. et senatus placide modesteq. inter se rem p. tractabant J 41, 2.

tractus. Syrtes ab tractu nominatae J 78, 3. mons tractu pari J 48, 3. vitiiosis agri tractibus *cj.* II III 1.

tradgo. Galli praetoribus se tradunt C 45, 3. nt seq. et oppidum lugurthae tradat J 26, 1. scse regnamq. suum in illius fidem tradere J 62, 3 (*ad. Orestillam tuue fidei tradgo C 35, 6*). ubi socordiae te atq. ignaviae tradideris C 52, 29. lugurtham — vivom — necatum sibi traderent J 46, 4 *cons.*

61, 4, 108, 3, 111, 1, 112, 3, 113, 7 (*pass. vinetus*). ne ipse per conditiones ad subplicium traderetur J 61, 5, qui in eustodiā traditi erant C 50, 3 *cont.* Lentulus — Spintheri *cet.* 47, 4, si equites Romani satellites Numidiae traderentur J 65, 2, uti imperatum erat, elephanti trigastra. — quaestori traduntur J 29, 6, qui auro corrupti elephantes Ingurthae traderent J 32, 3 *cont.* 40, 1 (perfugas), leges, maiestas vostra, divina et humana omnis hostibus tradita sunt J 31, 9, pars Numidiae — Ingurthae traditur J 16, 5, exercitus ei traditur a Sp. Albino J 44, 1, si adempta provincia alii quam Mario traderetur J 82, 3, alias magistratus plebes, consulatum nobilitas inter se per manus tradebat J 63, 6, vobis regnum traditum firmum J 10, 6, libertatem, quae mihi a parente meo tradita est J 31, 5, tradite exemplum posteris III 41, 25, ut alii tradiderunt III 26, traditum fngam agitavisse II 161.